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ÅSSIDENNYTT

FOR EN LETTELSE!
For noen uker siden deltok jeg på et kirkepolitisk møte her i Drammen. 
Det årlige «dialogmøtet» mellom menighetsrådene, Drammen kirkelige 
fellesråd og administrasjonen i Den norske kirke i Drammen prosti. Dette 
er et forum hvor alle menighetene kan legge fram sine innspill og ønsker 
til Fellesrådets budsjettarbeid for kommende år. Denne gangen hadde 
medlemmer av Drammen bystyre bedt om å få komme, simpelthen for 
å bli bedre orientert om arbeidet de ulike menighetene gjør i Drammen! 
Kort sagt: hva kirken betyr i lokalsamfunnet og i folks liv og hverdag. 
Veldig positivt for oss, forhåpentlig også for politikerne. 

Det ble et annerledes dialogmøte 
enn det pleier å være. Og svært inter-
essant! Menighetsrådene hadde fått 
i oppdrag å legge fram sitt arbeid, 
særlig med henblikk på ett satsning-
sområde vi ønsket å presentere, 
og tanker og visjoner rundt dette. 
Dermed kunne politikerne bli mer ori-
entert om virksomheten enn økono-
mien. Hvilket var en klok prioritering!

Ett innlegg gjorde meg imidlertid 
svært tankefull. Det var en som for-
talte fra sin menighet, hvor viktig det 
er at man i kirkas liv og virke, og ikke 
minst i gudstjenesten, følger med i 
tida sånn at vår tids mennesker kan 
føle seg hjemme der. Riktige og vik-
tige ord!

 Hvis folk ikke kommer til gudstje-
nesten hjelper alle våre planer og alt 
vårt engasjement rundt den svært 
lite. Skjønt jeg er redd for at hele 
«konseptet» med gudstjeneste i seg 
selv støter mange mennesker bort. 
Kanskje selve ordet kirke støter dem 
bort. Og det kan vi jo ikke gjøre noe 
med… 

Men! Så ble det sagt: «hvis vi ikke 
får tak i dagens 20-åringer vil kirka i 
Drammen være død om 20 år!»
Denne setningen satte seg fast i 
hodet mitt. Er det sånn? Er det sånn 
at den 2000-år gamle, verdensvide 
kirke i Drammen vil være død om 20 
år hvis ikke vi gjør de rette tingene? 
Dette var en tanke som nesten ikke 
var til å bære for en menighetsråd-
sleder. Inntil jeg en kveld gikk meg 
en stille tur hvor tankene bare fløy. 
Og disse setningene plutselig dukket 

opp: «Hva er vel Apollos? Og hva er 
vel Paulus? Tjenere som hjalp dere til 
tro! Begge gjorde vi det Herren had-
de satt oss til. Jeg plantet, Apollos 
vannet, men Gud ga vekst. Derfor er 
de ikke noe, verken den som planter 
eller den som vanner. Bare Gud er 
noe, han som gir vekst.» (1. kor.3, 
5-6). For en lettelse! For en frigjøren-
de tanke!

Paulus sier ikke at det ikke er viktig 
at vi ikke planter og vanner. Han sier 
ikke at vi ikke må få tak i 20-årin-
gene! Ikke på noen måte. Tvert imot 
sier han til menigheten i Roma: 
«Hvordan kan de tro på en de ikke 
har hørt om? Og hvordan kan de 
høre uten at noen forkynner?» (Rom. 
10, 14) Det er svært alvorlige ord vi 
fikk høre den dagen. Vi må forkynne 
evangeliet om Jesus som vår Frelser 
til 20-åringene og alle andre. Barn, 
unge og gamle i Drammen må få op-
pleve Ham. På en måte som når hver 
enkelt, uansett hvor man befinner 
seg i livet.

Hvis ikke Kirken, dvs. alle de kristne 
menighetene i Drammen og Norge 
for øvrig, «planter og vanner» sånn 
som Paulus og Apollos gjorde, men 
«gir stener for brød», er det snart 
ingen andre i vårt (altfor) sekulære 
samfunn som gjør det. Men takk og 
lov, det er Gud som gir vekst! Kirkens 
overlevelse er ikke avhengig av oss, 
bare av vår Gud, som gir vekst!

22222222222

Kirsten Nilsen                                                                                                                                      
Menighetsrådsleder



        
  

1 Trygve Johnsen 58 Sivilingeniør Kirken må være tidsaktuell. 
Godt oppvekstmiljø for barna.                                
Ta vare på de eldre.
Tilbud til immigranter. Musikk.
Bevare naturmangfoldet

2 Kirsten Nilsen 60 Klaverpedagog Videreutvikle vår lokale profil i alle aldre.
Tydelig lokal arbeidsledelse.
Vår internasjonale menighet.
En klar, evangelisk forkynnelse.

3 Einar Skalstad 70 Pensjonert adjunkt. Barn og Unge skal trives og føle seg hjemme.
Gudstjenesteliv, sang og musikk i kirken
Kirkepolitikk, Men.råd/Fellesråd, kirkelige styr-
ingsstrukturer.

4 Runar Løvaas 49 Dagl. leder begr. byrå Menighetsutvikling og samarbeid, kirkens 
gravferdstjeneste og kirkegårdsforvaltning.

5 Kari Rastad 70 Pensjonert klaverpedagog, 
psykolog

Styrke folks tilhørighet til lokalkirken.
Jobbe for administrativ ledelse i 
lokalmenigheten.

6 André Kvåvik 20 Lærling helsefag Konfirmanttiden.
Ungdom

7 Pamela Solberg 
Bell

43 Resepsjonist.
Fullmektig intr.senteret
Hjemmeværende

Aktivitetsklubb for store barn.
Søndagsslunsj med aktiviteter
Barn i gudstjenesten

8 Morten Rimereit 50 Hjelpepleier En åpen kirke for alle.
Gospel beveger og gleder.
Integrering

9 Lisbeth Ambrosen 59 Økonomikonsulent Sang og musikk i gudstjenesten.
Integrering og brobygging
Trosopplæring via sang og musikk

10 Morten Jenserud 55 Valutamegler Menighetsutvikling og økonomiforvaltning.

11 Kate Smith       71 Pensjonert kateket Gudstjenestens liturgi.
Bibelkurs for voksne.
Frivillige i gudstjenesten.
Bibelfortellingen i trosopplæring

12 Brit Eilertsen 70 Pensjonert hjelpepleier Diakoni
Bibelkurs.

13 Eva-Lise Slåtto 69 Pensjonert sykepleier Bibelundervisning.
Kursing av frivillige i gudstjenesten.
Inkludering av nye i menigheten

14 Harald Nøvik 69 Pensjonert bankassistent Menighetsutvikling og økonomi.

15 Rolf Smedsrud 74 Pensjonert maskintekniker/
konstruktør

Småbarnsforeldre må få god oppmerksomhet.

ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  2015

                                Navn        Alder         Utdannelse/Yrke                    Satsningsområder  

33333333333333

Kandidatliste for Åssiden menighetsråd 
ved menighetsrådsvalget. 2015.
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HER ER PERSONALET I ÅSSIDEN MENIGHETS BARNEHAGE

Vi som jobber her er Lisette Dembo – pedagogisk leder, Sølvi Storli – assistent vikar, Helle Grimnes – assistent, Nina 
Halvorsen – assistent, Tonje Kleverud Hansen – daglig leder/ pedagog. Vi er god sammensetning med lang erfaring innen 
barnehageyrket. I år har Lisette startet opp hos oss, hun er nyutdannet barnehagelærer og har også før jobbet i barnehage. 

Vi personalet i barnehagen er opptatt av at barna skal ha en trygg, nær og god hverdag. Vi jobber for at barna skal bli 
sosialt kompetente, og da er språk og lek viktige faktorer.  Vi er opptatt av at barna skal få gode opplevelser i barnehagen 
og på turer. Vi deler barna i grupper slik at vi når hvert enkelt sine behov, mens vi også ønsker å gjøre ting felles slik at alle 
føler seg som en del av fellesskapet.  Vi leker og synger mye. Vi er opptatt av at barna skal ha et sunt og variert kosthold, og 
baker brød selv og er en fem om dagen barnehage. 

Nina

Tonje Helle Lizette

Sølvi
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Åssiden  kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:

Alle møter er i vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken. For ytterligere info  ta kontakt i tlf. 91629302.eller på 
mail  runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:

SOMMERLEIR:

SPEIDERNYTT

Mandag
Mandag
Tirsdag
Torsdag
Lørdag

Oppdager
Handicapsp.
Stifinnere
Vandrer
Familiesp. 1. gang i måneden.

(1-2-3 Klasse)
(Alle aldre)
(4 Klasse)
(5-10 klasse)

17.30
19.00
18.00
17.00
11.00 - 13.00

Årets store begivenhet var vår familiespeiderleir som 
gikk til solskinnsøya, Bornholm.. Vi hadde booket et stort 
speidersenter, Rømeregård hvor de voksne fikk overnatte 
inne og speiderne lå ute i en shelter. Leiren var fra 8-16 
august. Vi besøkte flere av Bornholms severdigheter 
under den ukelange leiren. På åpningsdagen søndag 
besøkte vi en av Bornholms berømte rundkirker, nemlig 
Østerlars. Kirken er bygget helt tilbake på 1200 tallet. En 
fantastisk flott kirke og en fin Gudstjeneste selv om ikke 
alle speiderne forsto hva som ble sagt. Mandag brukte vi 
hele dagen på Joboland som er et kombinert vannland, 
aktivitetspark og dyrepark. Vi badet og koset oss hele 
dagen i flott sommervær. Tirsdag hadde vi aktivitetsdag 
på Speidersenteret og røkte sild- lagde sten-smykker og 

lærte å smi i smia. Mye nytt å lære for alle. Onsdag var vi 
på besøk i sommerfuglparken og natur Bornholm, hvor vi 
ble tatt med millioner av år tilbake i tiden. Onsdag kveld 
hadde vi smugleløp på leirområdet, og dette var noe 
speiderne likte. Torsdag ble det besøk på Rovfugleparken, 
hvor vi fikk se de store fugler i utfoldelse. På ettermiddag 
var det besøk på Hammershus Borgruin på Nordborn-
holm. Fredag var vi på besøk hos Birger og Karin Ann 
Nissen som hadde invitert oss på middag. Alle dager var 
det selvsagt bading i havet med mellom 20-21 grader i 
vannet. Lørdagen satte vi kursen hjem igjen og vi var alle 
enige om attt dette hadde vært en alle tiders leir med sol 
hver eneste dag.

Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe 
tilbake til de eldre i bydelen. Vi arrangerer derfor «Hyg-
gekvelder» for godt voksne i seniorsenteret en fredag i 
måneden. Neste kveld er Fredag 18. september. Kl. 19.00. 
Da får vi igjen besøk av Vidars Music. Enkel bevertning, 

utlodning m.m. Entre kr. 50,- Håper å se mange av Dere. 
For transport på Åssiden ring 91629302 senest dagen før 
hyggekvelden.        Det vil bli avholdt «Hyggekvelder» hver 
måned. Her er datoene: 18. september – 23. oktober – 13. 
november – 18. desember alle dager er fredager kl. 19.00.

En glad gjeng samlet rundt bordet. Tre glade speidere på Natur Bornholm. Noe av interiøret på Østerlars kirke.
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Diakonen 03.des TAV, ALV, KB, Åse Kjær,  
Else Kjøsterud, Torunn 

Martinsen

Adventsprogram v/Einar Skalstad og 
kantor John A. Smith

Kate
Tom Vidar

Diakonen 10.des TAV, KN, AL, ALV, Toril Smith, 
Randi Unhjem, 
 Edel Johansen

Juleavslutning. Vi samles først i 
kirkerommet for en julemarkering. 
Barnehagebarna synger. Julelunsj. 

Diverse program.

(Tjøstolf) Arnt

PLAN FOR TORSDAGSTREFF HØSTEN 2015

Praktisk 
ansvarlig*

Dato: Ledere: Kjøkken: Program: Andakt: Kirke- bussen:

Diakonen 03.sep TAV,AL, (noen hjelper til med 
serveringen)

Tur til Landfallhytta. Avreise fra 
Åssiden kirke kl 11.00. Påmelding - kr 

100,- pr person

Tjøstolf Tom Vidar + Runar 
(speider-bussen)

Diakonen 10.sep TAV, BG, FH, Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

Besøk av Kreftkoordinator i Drammen 
Kommune, Anne-Gun Agledal

John Arnt

Diakonen 17.sep KN, ALV, KB,TAV, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,            
Ingrid Steffens

Inger Veiby forteller om Normisjonens 
Omsorgssenter i Drammen

Kate Arnt

Diakonen 24.sep TAV, AL, BG, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,         

Laila Kiil

Musikkprogram v/kantor John A. 
Smith

Dag Tom Vidar

(Høstferie) 01.okt KN, ALV, AL, Åse Kjær, Else Kjøsterud,     
Torunn Martinsen

“Friluftslivets år” v/Kirsten Nilsen Jon Tom Vidar

Diakonen 08.okt TAV, KB Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

Besøk av ny leder for Åssiden helse- 
og omsorgsdistrikt, Randi Håkonsen.

Tjøstolf Arnt

Diakonen 15.okt TAV, BG, KB, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,            
Ingrid Steffens

Trosopplæring for barn og unge i 
Åssiden menighet v/kateket Bernt 

Nordkil.

John Arnt

Diakonen 22.okt TAV, ALV, AL, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,         

Laila Kiil

Barnehagebarna deltar. Mannskoret 
“Torsdagsgutta” synger.

Kate Arnt

Diakonen 29.okt TAV, AL, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,         
Ingrid Steffens

Bursdagsfeiring for Torsdagstrefferne!                  
Kantor John A. Smith spiller 

musikalske gaver.

Dag Arnt

Diakonen 05.nov KN, ALV, AL,TAV, Åse Kjær, Else 
Kjøsterud, Torunn 

Martinsen

Ole-Bjørn Haugaasen viser bilder fra 
Roma.

Ole-Bjørn 
Haugaasen

Runar

Diakonen 12.nov TAV, AL, KB, Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

“Gladsangen” fra Tangen synger Jon Tom Vidar

19.nov - - Ikke Torsdagstreff - -

21.nov Julemesse kl 10.00 - 15.00 -?

Diakonen 26.nov TAV, BG, FH, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,  Laila Kiil

Ole Strøm synger. Kantor John A. 
Smith spiller.

John Tom Vidar
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Diakonen 03.des TAV, ALV, KB, Åse Kjær,  
Else Kjøsterud, Torunn 

Martinsen

Adventsprogram v/Einar Skalstad og 
kantor John A. Smith

Kate
Tom Vidar

Diakonen 10.des TAV, KN, AL, ALV, Toril Smith, 
Randi Unhjem, 
 Edel Johansen

Juleavslutning. Vi samles først i 
kirkerommet for en julemarkering. 
Barnehagebarna synger. Julelunsj. 

Diverse program.

(Tjøstolf) Arnt

DIVERSE INFORMASJON VEDR. 
TORSDAGSTREFF

Handling onsdag ettermiddag/torsdag morgen vil 
vanligvis være diakonens oppgave.

*Oppgaven “praktisk ansvarlig” betyr at man tar imot 
kjøkkenpersonalet, ringer vedr skyss, tar fram sangbøker, 
trekkeutstyr, gevinster, m.m. Vanligvis gjør diakonen dette, 
alternativt annen TT medarbeider. 

Medhjelpere dekker bordene når Tone ikke kan, tar imot 
folk når de kommer, hjelper ved matserveringen (inn/ut), 
loddsalg og loddtrekning, rydding, evt tørking av bordene. 
Oppmøte kl 10.15

Dekking av bordene:    
Tone Larsen dekker bordene noen torsdager. 
Ellers gjøres dette av TT medarbeider eller diakonen.

Møteledere:    
KN  = Kirsten Nilsen - 3298 9208, 464 75 061
Diakon Tjøstolf A.Vittersø - 988 78 088

Kantor:    
JAS  = John A.Smith - 3298 9204

Medhjelpere:     
ALV = Anne Lise Vindheim - 97420081 
BG   = Bodil Gulbrandsen - 413 99 553 
KB    = Kari Brenden - 958 30 965  
AL    = Antonie Lorentsen - 9927 0437 
FH    = Frøydis Hansen - 976 90 265

Sjåfører:    
Arnt            = Arnt O.Martinsen - 905 93 967 
Tom Vidar =  Tom Vidar Børresen - 918 79 273 
Runar         = Runar Jacobsen - 916 29 302 

Reserve:    
OJL            = Ole Jørgen Løvaas - 922 15 428 - kan spørres

Praktisk 
ansvarlig*

Dato: Ledere: Kjøkken: Program: Andakt: Kirke- bussen:

Diakonen 03.sep TAV,AL, (noen hjelper til med 
serveringen)

Tur til Landfallhytta. Avreise fra 
Åssiden kirke kl 11.00. Påmelding - kr 

100,- pr person

Tjøstolf Tom Vidar + Runar 
(speider-bussen)

Diakonen 10.sep TAV, BG, FH, Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

Besøk av Kreftkoordinator i Drammen 
Kommune, Anne-Gun Agledal

John Arnt

Diakonen 17.sep KN, ALV, KB,TAV, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,            
Ingrid Steffens

Inger Veiby forteller om Normisjonens 
Omsorgssenter i Drammen

Kate Arnt

Diakonen 24.sep TAV, AL, BG, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,         

Laila Kiil

Musikkprogram v/kantor John A. 
Smith

Dag Tom Vidar

(Høstferie) 01.okt KN, ALV, AL, Åse Kjær, Else Kjøsterud,     
Torunn Martinsen

“Friluftslivets år” v/Kirsten Nilsen Jon Tom Vidar

Diakonen 08.okt TAV, KB Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

Besøk av ny leder for Åssiden helse- 
og omsorgsdistrikt, Randi Håkonsen.

Tjøstolf Arnt

Diakonen 15.okt TAV, BG, KB, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,            
Ingrid Steffens

Trosopplæring for barn og unge i 
Åssiden menighet v/kateket Bernt 

Nordkil.

John Arnt

Diakonen 22.okt TAV, ALV, AL, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,         

Laila Kiil

Barnehagebarna deltar. Mannskoret 
“Torsdagsgutta” synger.

Kate Arnt

Diakonen 29.okt TAV, AL, Lillian Næss,              
Solveig Nyberg,         
Ingrid Steffens

Bursdagsfeiring for Torsdagstrefferne!                  
Kantor John A. Smith spiller 

musikalske gaver.

Dag Arnt

Diakonen 05.nov KN, ALV, AL,TAV, Åse Kjær, Else 
Kjøsterud, Torunn 

Martinsen

Ole-Bjørn Haugaasen viser bilder fra 
Roma.

Ole-Bjørn 
Haugaasen

Runar

Diakonen 12.nov TAV, AL, KB, Toril Smith,              
Randi Unhjem,              
Edel Johansen

“Gladsangen” fra Tangen synger Jon Tom Vidar

19.nov - - Ikke Torsdagstreff - -

21.nov Julemesse kl 10.00 - 15.00 -?

Diakonen 26.nov TAV, BG, FH, Anne Karine Kvanlid, 
Astrid K.Larsen,  Laila Kiil

Ole Strøm synger. Kantor John A. 
Smith spiller.

John Tom Vidar

VELKOMMEN TIL
 

   
    

• Samtalegruppe 
- Norsk-språktrening 

tirsdager kl 17.00 – 19.00.

• Vi leser Bibelen 
  - Norsk-språktrening 

onsdager kl 17.30 – 18.30

Sted: Åssiden kirke, Åkerveien 2
(ved siden av RIMI i Vårveien)

   
       
       
  

Kontaktperson:
diakon Tjøstolf Andreas Vittersø

- mobil 988 78 088

   
       
       
  

Åssiden menighet har 2 tilbud som gjelder 
norsk-språktrening. Det er fint om du som leser 
dette videreformidler informasjonen til folk du 

kjenner som ønsker/trenger hjelp til å lære norsk.

Mvh. diakon Tjøstolf A.Vittersø
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Lørdag 5. september fra kl.16-18:00, steller vi i stand en Gospelfest for 
barn i alderen 4-13 år. Alle er hjertelig velkomne! Det blir servering av 
pizza, brus og snacks, i tillegg til mye sang og sosialt samvær. 

Vi skal øve inn to sanger som vi skal fremføre på gudstjenesten søndag 6. 
september kl.11. Da er oppmøte kl.10:30.

Håper så mange som mulig vil komme, vi gleder oss, og spre gjerne 
budskapet!

Gospel-Happening 
for barn fra 4-13 år.

Faste aktiviteter for 
barn og ungdommer i 
Åssiden menighet

Følg med på UT i Drammens Tidende 
og på vår webside www.drammen.
kirken.no/assiden 
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 
92 00, eller møt opp i kirken (hvis ikke 
et annet møtested er oppgitt).

Søndagsskolen Noas 
Ark 
4-9 år søn. kl 11.00
9-13 år søn. kl 11.00

Babysang 
0-12 mnd man. kl 11.00

Småbarnssang 
1-4 år tirs kl 17.00

Minigospel 
3-8 år tirs. kl 17.00

Gospel Tweens 
9-13 år tirs. kl 18.00

Drammen Ten Sing 
(møtes i  NMS lokalene)
13-18+ år man. kl 18.00 

Speiderne:
Oppdagere 
2.-3. klasse man. kl 17.30-19.00

Stifinnere 
4.-5. klasse tirs. kl 18.00-1930

Harer 
1. klasse ons. kl 17.00-18.30

Rovere 
Videreg. ons. kl 19.00-21.00

Vandrere 
6.-10. kl. tors. kl 17.00-18.30

Familiespeiding (møtes ved speiderhytta) 

Alle speidere med familie   
en lørdag i måneden kl. 11.00-14.00

Konfirmant 2017
Joda, det hender da at vi er litt tidlig ute med informasjon vi også.

Vi får stadig forespørsler om konfirmasjon for de neste årene, og da kan det være 
greit å vite at vi for tiden ser på mulighetene for å legge om konfirmant-
opplegget i Åssiden kirke fra 2017-kullet (de somstarter høsten 2016 og 
konfirmeres i 2017).

De konkrete endringene som menighetsrådet skal ta en avgjørelse på i 
september går på en omlegging fra vårkonfirmasjon til høstkonfirmasjon og fra 
en weekend på høsten til en ukes leir på sommeren. 

Vi kommer til å fortelle mer om endringene dersom menighetsrådet vedtar 
endingene, men hvis du lurer på om du skal bestille lokale for konfirmantfesten i 
2017 kan det være greit å vente til slutten av september. Konfirmasjonsdatoene 
vil da bli kunngjort på internett og i menighetsbladet i tillegg til at vi vil sende ut 
første informasjon til alle født i 2002 ganske tidlig i 2016.
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Å så vakkert!
For andre gang i Drammen settes musikalen «Å så vakkert» 
opp i september, og alle barn i barneskolealder er invitert til å 
være med! Det blir øvelse i Strømsø kirke fredagene 4/9, 11/9 
og 18/9 fra 1730-1900, og en stor gratis konsert på Union 
Scene lørdag 19/9 kl. 1200. Vi håper å få til et stort prosjekt-
kor med barn som representerer mange religioner. Påmelding 
til kateketen på e-post (nordkil@drammen.kirken.no) så snart 
som mulig (senest 1. september) på grunn av bestilling av 
t-skjorter.

4-årshelg!
17. og 18. oktober inviteres alle som fyller 4 år i 2015 til ak-
tivitetshelg i kirka. Vi er først sammen 4 timer på lørdag og så 
samles vi igjen til gudstjenesten på søndag. Det vil bli forskjel-
lige aktiviteter, litt å spise, noen sanger å lære og god anled-
ning til å bli bedre kjent i kirka. På gudstjenesten kommer vi 
til å pynte med frukt og grønnsaker som barna har med seg, 
og under kirkekaffen vil dette loddes ut til inntekt for TV-aks-
jonen som går av stabelen samme dag. Alle 4-åringer vil få en 
invitasjon i slutten av september, men det er bare å holde av 
helgen allerede nå

MILK
Etter en god avslutning med konfirmantene i mai, inviteres 
de tilbake til MILK i august. MIniLederKurs er et tilbud året 
etter konfirmasjon, og høydepunktet for mange av disse vil 
være å være leder for neste års konfirmanter når vi skal på leir 
i oktober. Kurset går over 9 måneder og inneholder 6 lokale 
samlinger + en weekend som er felles med de andre kirkene i 
Drammen (pluss kanskje noen flere). Mange av konfirmantene 
ga uttrykk for at de har lyst til å være med videre, så vi ser lyst 
på å gå i gang med en ny MILK-runde.

Søndagsskolen
Etter en løfterik vår, med mange nye barn på søndagsskolen, 
gleder vi oss til å starte opp igjen 30. august. Det vil være 
søndagsskole de fleste søndagene det er gudstjeneste i kirka. 
Når det er gudstjenester hvor barn deltar spesielt, samles vi i 
kirka og er med på gudstjenesten. Dette gjelder 6. september, 
18. oktober og 29. november. Velkommen tilbake til søndagss-
kolen

Som sagt, mye å glede seg over – og til!  God høst!
Bernt kateket

Høsten står for døren og banker, og med den følger mange spennende
 aktiviteter i kirka vår! Vi nevner:

Sommeravslutning med Gospel Tweens:

Torsdag 4. juni hadde vi sommeravslutning med Gospel 
Tweens hjemme hos oss i Skoger. Noen fra Minigospel fikk 
også bli med, siden de enten var søsken av Gospel Tweens 
eller våre barn.
Det var en veldig hyggelig ettermiddag, med bading, grilling 
og blomsteroverrekkelse; alle fikk en rose hver for
sin innsats i koret. Det var dessverre en del som ikke hadde 
mulighet, siden vi byttet dag pga dårlig vær på tirsdagen, 
men vi koste oss veldig vi som var der. Nå er vi klare for å ta 
sommerferie, men gleder oss samtidig til nye, spennende 
opplevelser med korene til høsten. Vi trenger enda flere korm-
edlemmer, så vi håper det er flere som vil komme når vi starter 
opp igjen tirsdag 25. august kl.17:45.

Småbarnssang, for barn fra 1-4 år, starter opp tirsdag 25. 
august, kl.17:00. 
Vi var en stor, flott gjeng i året som var, så vi håper det fort-
setter sånn.

Minigospel starter opp tirsdag 25. august kl.17, og de har barn 
i alderen 4-8 år. De var også en flott gjeng i året som var, så vi 
håper det fortsetter sånn, men de har plass til enda flere.

Nytt Babysangkurs starter opp mandag 31. august, fra kl.11-
13. Her er det mange ledige plasser, så send gjerne en mail til 
Susanne@akero.no for påmelding. Kurset går over 10 ganger, 
og man får smørelunsj i kirken. Det koster 500kr pr. kurs, ink-
ludert en cd med godnattsanger.”

Ser dette bra ut? 
Det kommer en flyer 
om en Gospel-
Happening for barn som skal være lørdag 5.september fra 
kl.16-18:00, for barn fra 4-13 år i Åssiden kirke, så jeg skriver 
en ny mail om teksten som skal stå der. Dag lager og sender 
flyeren til deg innen i morgen.

God Sommer :D
Susanne

Susanne Akerø-Kleven
Gundesøhagen 10 B 
3039 Drammen
Susanne@akero.no 
(+47) 99737763

99999999999
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Ny frisør på Åssiden Seniorsenter.
Cicilie Andersen, 44, har etablert seg som frisør på senteret, etter at frisør Eva Arnesen ble pensjonist. 
Cicilie begynte i lære for 26 år siden, har bl a vært ansatt hos frisørmester Alf Andersen og de siste 13 årene har hun jobbet 
på Konnerud Hårsenter. Hun er bosatt på Åssiden og sier selv at hun gleder seg til å drive salongen på senteret. Selve salon-
gen har hun pusset opp og den har blitt riktig så flott.
Salongen er åpen mandag til fredag, med utvidet åpningstid et par dager i uken. Skulle det være spesielle behov er det bare 
å ta kontakt med Cicilie.
Vi er sikre på at huset har fått en god medarbeider og gleder oss til samarbeidet framover, med ei blid og hyggelig dame. 
Velkommen, Cicilie! Dette tror vi skal bli veldig bra!

Frisør og fotpleie på 
Åssiden Seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av spesialprodukter 
til hår og føtter 
Velkommen innom.

Vi har åpent 
mandag – fredag.

 Vigdis Refsem            Cicilie Andersen  
 Aut. fotterapeut         Frisør 
 Tlf.: 32 89 50 20        Tlf.: 32 82 61 76 

Mange bekker små, gjør en stor Å!
Mange bekker små, gjør en stor Å.  Et kjent ordtak som veldig godt beskriver hvor 
viktig Diakonatets Støtteforening er for driften av Åssiden Seniorsenter.  Diakona-
tets Støtteforening består av en gjeng glade damer med Inger Simensen i spissen.  
Damene treffes til koselige arbeidsmøter på sentret 4 til 5 ganger i året.  Det er 
planlagt to møter i høst, første møte er 25. august kl. 11.00 og neste er 6. oktober 
samme tidspunkt på sentret.   

Øvrige møter publiseres i god tid på sentrets oppslagstavle.  Medlemmene strikker, 
syr, maler, skjærer i tre og hekler til inntekt til sentret.  Hver vår har foreningen en 
flott utlodding hvor alt som blir produsert gjennom året blir loddet ut.  Trekkingen 
skjer i forbindelse med en hyggekveld hvor beverting og god underholdning er vik-
tige faktorer.  Det er utrolig hvor mye penger det blir av varme strikkevotter, lekre 
hekleduker, kunstferdige treskjærer arbeider, malte gjenstander og annet flott 
håndarbeid.

Denne driftige gjengens produksjon har finansiert mange flott og nødvendige 
ting som sentret har bruket for blant annet kan nevnes: Kaffeservise, avtrekksvifte 
til sentres kjøkken, arbeidsforkle til de frivillige medarbeidere, utvendige markiser, 
utstyr til fotterapeut og frisør og mye mer gjennom alle de 27 årene foreningen 
har vært i drift.

Inger Simensen som er leder av foreningen ønsker flere medlemmer som kan bidra 
med håndarbeid eller annet som kan skaffe foreningen inntekter.  Er du interessert 
i å delta eller trenger flere opplysninger om støtteforeningen ? Ta kontakt med 
Inger Simensen på telefon 91117732 eller ringe sentrets leder Hanne Mellberg på 
telefon 32 80 99 90
Som leder ved sentret takker jeg for stort engasjement blandet dagens medlem-
mer av støtteforeningen og ønsker nye medlemmer velkommen !

Hanne Mellberg

PS: En annen mulighet er å være medlem av støtteforeningen ved å betale en
 kontingent kr. 150,- til foreningens konto nr.: 22202158769
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Rabarbra strammer bak 
ørene. Men det er godt likevel.

Jeg spiste mye slikt, som guttunge. Fra egen hage; kjempel-
ange stilker, med blader så store som elefantører. Duppet i 
sukker. Ikke ørene, men stilkene.

Det var fint å vokse opp i ei gate hvor det hverken var asfalt 
eller biler. Ungene lekte der hele dagen og behøvde sjelden 
vike for kjørende. Da var det oftere hest enn bil. Bonden på 
Rygh som kom for å hente skyller til grisene eller Petter som 
kom for å hente annen søppel. Bønder som hadde vært på 
meieriet med spannene. En gammel Citroen med stigbrett og 
skranglete skjermer. Bilen gikk forresten ikke stort fortere enn 
hestene. Men gampen lukta bedre.

Morgen og kveld skjente harabikkja til naboen ut på sine faste 
turer rundt i nabolaget. Den ordna seg sjøl. De eneste som 
hadde bikkje var de som brukte den til noe, for eksempel jakt. 
Ingen hadde bikkjer for moro skyld. Bikkja til naboen kjente 
oss alle og hilste som snarest når den passerte, men var nok 
mest opptatt av å snuse på kontaktannonsene i grøfta. Utpå 
kvelden kom den hjem, åt litt og krabba inn i hundehuset og 
sovna.
Det var system på sakene.

En annen nabo hadde bilverksted. Sjøl bodde han i etasjen 
over og hadde åpningstid så sant han var hjemme. Bil kunne 
han, men ikke så mye annet. Det andre tok kona seg av. Han 
ordna med bilen til fattern, når vi omsider fikk kjøpt en slik 
doning. En kongeblå, liten Opel Olympia, som på gode dager 
presset nåla opp mot 60 km/t. Det høres kanskje ikke så vold-
somt ut, men på hullete grusveier er det sannelig fort nok. Da 
gjaldt det å unngå å få tunga mellom tenna når det rista som 
verst. 

Vi la ut på drøye turer med denne bilen. Trondhjem og sogar 
besøk på svenskesiden av grensa. Den gangen var det ven-
strekjøring hos broderfolket og det ga spesielle utfordringer. 
Sjåføren brukte tid på å omstille seg, dessuten var rattet på 
den gærne sida. Vi knepte stadig igjen øynene og tok i vårt 
stille sinn farvel med fedrelandet ute på svenske landeveier. 
Jeg tror snarrådige og dyktige svenske bilførere var sterkt 
medvirkende til at vi kom oss helskinnet over på norsk side av 
grensen. Fattern slo fast at svensketurer ikke lenger sto på rei-
seplanen før broderfolket kom seg over på riktig side av veien. 
Det gjorde de jo omsider, uten at det hjalp. Nå var det plutse-
lig svenskene som hadde problemer med høyre og venstre! Da 
blir elendigheten ute på veiene akkurat den samme.

Så vi dro på ferie til Tyrifjorden. På de kanter ligger Vikersund. 
Av en eller annen underfundig grunn ble fattern veldig opptatt 
av Vikersund. Når man hadde bil på den tiden og ikke TV, 
da var søndagsunderholdningen bilturer. Vi havna alltid på 
Vikersund. Der var alt stengt, bortsett fra Esso, hvor sjåføren 
fylte tanken for ti kroner. Så tok vi den andre veien hjem igjen. 
Til slutt satte fruen bukkebein og forkynte at dersom vi skulle 

til Vikersund nå igjen,  da ble hun hjemme. Stilt overfor dette 
feiget sjåføren ut og kjørte til Tønsberg. Der smatt han inn på 
herretoalettet ved jernbanestasjonen, gjorde sitt og så reiste vi 
hjem igjen. Jeg hadde altså omsider vært i Tønsberg, men ante 
ikke hvordan det så ut der, bortsett fra herretoalettet på stas-
jonen. Slottsfjellet fikk jeg se under en skoletur noen år senere, 
da vi besteg den høyden og beundret etterpå Osebergskipet. 
Slik oppdaget jeg at Tønsberg besto av mer enn pissoarer.

Den vesle, blå bilen utåndet til slutt. Etter diverse besøk hos 
naboen, han med bilverkstedet, måtte folket innse at det 
var slutt. Det fulgte en lengre periode på sykkel, før det en 
strålende sommerdag sto en Sebringrød Ford Taunus 12M på 
gårdsplassen. Bilen hadde rattgear og sofa foran og bak. Da 
åpnet det seg nye muligheter, siden det samtidig ble innkjøpt 
telt bestående av en indre og en ytre del. Kjølebag, propank-
jøkken og ellers alt i uknuselig plastikk. Vi tok en langt skritt 
framover i turismen og endte i Bergen. Når alt var gjennom-
vått reiste vi hjem igjen.

Modern gjorde det tindrende klart at hun ikke hadde helse 
til å feriere mer. Det tar på å lage middag under alle slags 
landskaps- og klimamessige forhold utenom de vettuge. For 
sjåføren krevde full middag uansett hvor i verden han parkerte 
bilen.

Men, det er noe vidunderlig både med minnene og med Guds 
frie natur. I erindringene skinner som kjent alltid solen. Vår 
herre har gjort det så viselig med den saken. På den måten kan 
vi skrøne om alt som var bedre før og legge skylden på hukom-
melsen.

Mange år har gått. Fortsatt gleder jeg meg som en unge når 
ferien kommer og jeg skal på tur. Ganske spesielt ser jeg fram 
til gode dager i fjellet, med den majestetiske roen jeg finner 
der. En fin ting med ferie, er at etter et antall uker gleder man 
seg til å komme i gang med hverdagen igjen.

Så nå er jeg her igjen, på jobben i Åssia-kjerka. Det nærmer seg 
visst 14 – 15 år i huset. Sannelig bra man slipper å redegjøre 
for hva man har bedrevet i alle disse årene.  Moro har det vært.



ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  2015ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  2015ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  2015ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  2015

131313

Døpte
Lava Hoel
Falk Teigen Staib
Olivia Rose Staib
Emilian Elander Nysæther 
Andreassen
Sander André Kristoffersen
August Thorstensen
Noah Lukula Shongo
Aurora Johansen Bakken
Mathias Lorentzen Abelsen
Sanna Lien Boldt
Johannes Stærnes Kråkevik
James Grøndal Eeles
Oliver Angel Meidell
Olivia Angel Meidell
Ellinor Seljeseth Storholt
Amalie Tollefsen Møgster
Dina Lanata Eigeland Laheld
Nora Emilie Ovnerud 
Stærkebye
Ariel Skjønberg

Vigde
Anne Berit Eidsæther og Svein 
Liavaag

Nora Helene Nygaard og Peter 
Boysen Pedersen

Heidi Engen Nilsen og Christer 
Berg

Døde
Gerd Ingrid Tollefsen
Odd Lie
Steinar Ruus
Finn Vinjor
Ingrid Grande
Steinar Martinsen
Astrid Abrahamsen
Terje Mortensen
Bjørg Anne Kristiansen
Ivar Olsen
Ursula Jacobsen
Kari Skogly
Anny Magdalena Hansen
Ragna Edel Hagen
Berit Lærum
Bjørg Dyrud
Reidar Olav Godtvassli
Svein Arne Løff
Ragnar Saxegård
Håkon Dalbak
Kåre Skjennum
Lillian Bryn
Trine Lise Johansen
Freddy Hermod Jan Sørensen

PRESENS (REUNION)
DRAMMEN INTERNATIONAL 
GOSPEL CHOIR
4 X MICHELSEN M.FL.
DET BETALES

ÅSSIDEN KIRKE
LØRDAG 26. SEPT
KL. 19.00 KONFERANSIER: ODD GRANN. 

MUSIKERE: TROND AKERØ-KLEVEN – FLYGEL, ANDERS VIKEN – 
TROMMER, ESPEN HAUGE – BASS, HÅVARD CASPERSEN – GITAR, 
ØYSTEIN TROLLSÅS – SAX & FLØYTER, JOSEPH ANGYAL – SAX, 
FLØYTER & FIOLIN, MAGNUS AANNESTAD OSETH – TROMPET

BILLETTER VED INNGANG ELLER WWW.BILLETTSERVICE.NO.
BILLETTPRIS: KR 250,- + EV.AVG. PÅ BILLETTSERVICE.

ARRANGØR: ÅSSIDEN KIRKE & DIGC. 
OVERSKUDDET AV KONSERTEN GÅR TIL ARBEID BLANT IMMIGRANTER I DRAMMEN

JUBILEUMSKONSERT
SVEN JØRAN MICHELSEN 
60 ÅR

STILL 
ALIVE

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse:

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger. ✄
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Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

Kirkekalenderen Nr. 3 – 2015
Søndag 13. september
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag  Kaspersen og vikar-
organist
Kl. 12.30 Menighetsrådsvalg og bispedømmerådsvalg i me-
nighetssalen

Tirsdag 15. september
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 20. september
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen.
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighetssalen

Tirsdag 22. september
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Lørdag 26. september
Kl. 19.00 Konsert i kirken med DIGC ++++

Søndag 27. september
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. 
Smith

Tirsdag 29. september
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 4. oktober
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John 
A. Smith

Tirsdag 6. oktober
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 11. oktober
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Kirsten 
Nilsen

Tirsdag 13. oktober
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Lørdag 17. oktober
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 4-åringene

Søndag 18. oktober
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og John A. Smith Høsttakkefest, Utdeling av kirkeboka 
til 4-åringer, Minigospel og søndagsskolen Noas Ark deltar

Tirsdag 20. oktober
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Lørdag 24. oktober
Kl. 19.00 Solidaritetskonsert i kirken ved D.I.G.C.

Søndag 25. oktober
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Tjøstolf 
Vittersø og vikarorganist. Diakoniens dag

Tirsdag 27. oktober
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 1. november
11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John 
Smith.
  Gospel Tweens deltar
19.00  Allehelgensdagskonsert i kirken

Tirsdag 3. november
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 8. november
Kl. 11.00 Solidaritetsgudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og John Smith. 
Konfirmantene deltar

Tirsdag 10. november
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Søndag 15. november
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og orga-
nistvikar 

Tirsdag 17. november
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Lørdag 21. november
Kl. 10.00 Julemessen i Åssiden kirke

Søndag 22. november
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 24. november
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 Åpen kirke

Lørdag 28. november
Kl. 16.00 «Lys Våken» Trosopplæringssamling for 11-åringe-
ne

Søndag 29. november
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon 
Jørgensen, Bernt Nordkil
og John Smith. Åssiden skolemusikk, Gospel Tweens og 11-åringene 
deltar
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Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV 

MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med 
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang 
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle, 
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i 
Drammen, 

Tlf  48119646 / 91629302 
for mer info.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07
Mobil:  988 78 088

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider 
Susanne Akerø-Kleven
Tlf. jobb:  32 98 92 00

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Assistent vikar barnehagen
Sølvi Storli
Tlf. jobb:  32 98 91 60

KIRKESKYSS
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på 
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: 
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff: 
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes. 
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.


